BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Lunes 16 de marzo de 2026 Sec. V-B.  Pág. 12628
cv
e:
 B
O
E-
B

E14235535 Bujalance Córdoba El Francés 5 1 58,92 864,27 APOYO 12
A747908
2 5,29 86,427 Olivos
Secano
Anexo II
TRÁMITE PARA EL LEVANTAMIENTO DEL ACTA PREVIA A LA OCUPACIÓN, Y SI PROCEDIERA, EL DE OCUPACIÓN DEFINITIVA DE LA RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO DE
EJECUCIÓN DE PASO A DOBLE CIRCUITO DE LA LÍNEA AÉREA DE MEDIA TENSIÓN A 25 kV DENOMINADA "LOPERA" ENTRE LA SUBESTACIÓN "VILLARIO" Y EL SECCIONADOR S105204, SITO EN PARAJES
LANZARINO, EL DISCO, LA MATA Y LOS POLLOS EN EL T.M. DE VILLA DEL RÍO (CÓRDOBA) Y PARAJE EL FRANCÉS EN EL T.M. DE BUJALANCE (CÓRDOBA)
Parcela
Proyecto
Referencia Catastral Propietarios Término Municipal Polígono Parcela Fecha y hora cita Ayuntamiento
4 14066a005000280000YB Administrador de Infraestructuras
Ferroviarias ADIF Q2801660H
Villa del Río 5 28 08/04/2026 09:00 h
5 14066A004000010000YM B56040611 Villa del Río 4 1 08/04/2026 09:30 h
16 14066A004000170000YW 23658763C Villa del Río 4 17 08/04/2026 10:00 h
19 14066A004000130000YS 30447674K 30489676W 30548580A
30803001K
Villa del Río 4 13 08/04/2024 11:00 h
26 14066A003000670000YE(a) 75598763V Villa del Río 3 67-a 08/04/2024 11:45 h
27 14066A003000670000YE(b) 75598763V Villa del Río 3 67-b 08/04/2024 11:45 h
28 14066A003000680000YS B14431050 Villa del Río 3 68 08/04/2024 12:30 h
30 14066A003000740000YH B14350334 Villa del Río 3 74 08/04/2024 13:00 h
34 14066A003004450000YD 80110812H 30447900V Villa del Río 3 445 08/04/2026 13:30 h
35 14066A003000910000YM 80130634Z 80134925G 80138208K Villa del Río 3 91 08/04/2026 16:00 h
37 14066A003000950000YD 29956447M 75665334A Villa del Río 3 95 08/04/2026 16:45 h
38 14066A003000940000YR 29956447M Villa del Río 3 94 08/04/2026 16:45 h
39 14066A003000960000YX 30063083J Villa del Río 3 96 08/04/2026 17:30 h
40 14066A003000970000YI 30063083J Villa del Río 3 97 08/04/2026 17:30 h
42 14066A003001000000YE 29837906Y Villa del Río 3 100 09/04/2026 09:00 h
46 14066A003001110000YY B13673512 Villa del Río 3 111 09/04/2026 09:30 h
56 14066A003002960000YU 30446254G Villa del Río 3 296 09/04/2026 10:00 h
58 14066A003004220000YZ 53593543R Villa del Río 3 422 09/04/2026 11:00 h
59 14066A003002700000YA 80130634Z Villa del Río 3 270 09/04/2026 11:30 h
61 14066A003002720000YY 53910820Q Villa del Río 3 272 09/04/2026 12:00 h
62 14066A003002680000YB 30806889E 30826291N Villa del Río 3 268 09/04/2026 12:30 h
63 14066A003002690000YY 29956328R Villa del Río 3 269 09/04/2026 13:15 h
68 14066A003003840000YX 30059437R Villa del Río 3 384 09/04/2026 16:00 h
71 14066A003004020000YP 30806889E 30826291N Villa del Río 3 402 09/04/2026 12:30 h
73 14066A003004140000YX 29870631W Villa del Río 3 414 09/04/2026 16:30h
79 14012A005000010000AG E14235535 Bujalance 5 1 09/04/2026 18:15 h
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Lunes 16 de marzo de 2026 Sec. V-B.  Pág. 12638
cv